
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα  23/8/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 23816
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 268360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υπαλλήλου»

ΑΠΟΦΑΣΗ 464/2017
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου   58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ 87Α΄)  «Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου
2. Toν  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου Πρέβεζας  (ΦΕΚ
739/Β/14-3-2012),
3. Το  αριθμ.:784/11.8.2017  φύλλο  ΦΕΚ   σχετικό  με  την  μετάταξη  του
Παπαδόπουλου  Δημήτριου   του  Χαρίλαου  στον  κλάδο  ΤΕ  Διοικητικού  –
Λογιστικού  με το βαθμό Β΄ που κατέχει  και  με ταυτόχρονη μεταφορά της
θέσης
4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Πρέβεζας 

Αποφασίζουμε

Τοποθετούμε  τον υπάλληλο  του  Δήμου,  κ.  Παπαδόπουλο  Δημήτριο  του
Χαρίλαου,  κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού με βαθμό Β΄,
στη  Δ/νση  Διοικητικών  Υπηρεσιών  και  στο  Τμήμα  Αδειοδοτήσεων  και
Ρύθμισης  Εμπορικών  Δραστηριοτήτων  με  καθήκοντα   την  έκδοση  αδειών
καταστημάτων. 

         Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
 

                                                                      Μπαϊλης Χρήστος    

Κοινοποίηση:
1. Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
2. Γενικό Γραμματέα του Δήμου
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο
5. Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υπαλλήλου»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 464/2017


